
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa dostawa oraz usługa przesyłowa gazu ziemnego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930156216

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Podwale 31-33

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-040

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 47 8714366

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dolnoslaska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00206144

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00191984

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego- gazu ziemnego wysokometanowego grupy E
(zwanego dalej paliwem gazowym) obejmująca sprzedaż i dystrybucję do jednostek Policji garnizonu dolnośląskiego w
szacunkowej ilości 475 600 kWh, wg wykazu punktów poboru.
Wykonawca zobowiązany jest dostarczać paliwa gazowe o cieple spalania oraz parametrach jakościowych określonych w
Taryfie oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami. Usługę dystrybucji paliwa gazowego do instalacji znajdujących się w
punktach odbioru, szczegółowo opisanych w Załączniku nr 1 do Projektowanych Postanowień Umowy (PPU), będzie
wykonywał Operator Systemu Dystrybucyjnego. Wszystkie techniczne warunki dostarczania paliwa gazowego dla danego
punktu zdawczo-odbiorczego są zgodne z postanowieniami IRiESP i/lub IRiESD odpowiedniego Operatora i przez niego
określone. Dostawy gazu odbywać się będą za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej do Operatora Systemu
Dystrybucji (OSD). Ewentualna zmiana prognozowanego zużycia nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla
Zamawiającego (Odbiorcy) poza rozliczeniem za faktycznie zużyte paliwo gazowe wg cen określonych w umowie oraz
rozliczeniem za usługi dystrybucji pobranego paliwa gazowego, wg obowiązującej w danym okresie Taryfy Operatora do
sieci którego Zamawiający (Odbiorca) jest przyłączony. Wstrzymanie lub ograniczenie dostaw paliwa gazowego do
Odbiorcy, w sytuacji gdy niezwłoczne wstrzymanie lub ograniczenie dostarczenia tego paliwa mogłoby powodować
zagrożenie bezpieczeństwa, życia, zdrowia lub środowiska bądź uszkodzenie lub zniszczenie obiektów technologicznych

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00206144/01 z dnia 2025-04-25

2025-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Odbiorcy będzie możliwe w ciągu najpóźniej 7 dni od podjęcia uprawnionych działań. 

2.Zamawiajacy nie podzielił przedmiotu zamówienia na części i nie dopuszcza składania ofert częściowych. Złożona oferta
musi obejmować wszystkie siedem zadań:
Punkty poboru:
a) zadanie 1 kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego wysokometanowego grupy E do punktu poboru - 51-609
Wrocław, ul. Szymanowskiego 11, taryfa BW-5, nr punktu poboru 8018590365500019305009, prognozowane zużycie na 12
miesięcy 130 000 kWh, 
b) zadanie 2 kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego wysokometanowego grupy E do punktu poboru - 55-095
Długołęka, ul. Wrocławska 24, taryfa BW-3, nr punktu poboru 8018590365500038885179, prognozowane zużycie na 12
miesięcy 85 000 kWh, 
c) zadanie 3 kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego wysokometanowego grupy E do punktu poboru - 58-250
Pieszyce, ul. Kościuszki 18, grupa taryfowa BW-3, nr punktu poboru 8018590365500035130821, prognozowane zużycie na
12 miesięcy 35 000 kWh, 
d) zadanie 4 kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego wysokometanowego grupy E do punktu poboru - 55-040
Kobierzyce, ul. Witosa 11, taryfa BW-3, nr punktu poboru 8018590365500035143517, prognozowane zużycie na 12
miesięcy 55 000 kWh, 
e) zadanie 5 kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego wysokometanowego grupy E do punktu poboru - 56-500
Syców, ul. Ogrodowa 34, taryfa BW-4, nr punktu poboru 8018590365500029970594, prognozowane zużycie na okres 12
miesięcy 95 000 kWh
f) zadanie 6 kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego wysokometanowego grupy E do punktu poboru - 50-521
Wrocław ul. Łódzka 34/7, taryfa BW-1.1, nr punktu poboru 8018590365500033504556, prognozowane zużycie na okres 12
miesięcy 600 kWh 
g) zadanie 7 kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego wysokometanowego grupy E do punktu poboru - 59-630
Mirsk ul. Władysława Sikorskiego 5, taryfa BW-3, nr punktu poboru 8018590365500039203415, prognozowane zużycie na
okres 12 miesięcy 75 000 kWh

Uzasadnienie braku podziału na części: 
Niedokonanie podziału spowoduje mniejsze koszty administracyjne i organizacyjne związane z realizacją zamówienia.
Scalenie ma na celu dostawę gazu przez Wykonawców, dla których ze względów ekonomicznych, będzie to opłacalne
(małe grupy taryfowe).

3. Łączny prognozowany wolumen:
W okresie 12miesięcy: 475 600 kWh- dla 7 punktów odbioru
4.W celu ustalenia prognozowanego zużycia gazu w kWh przyjęto współczynnik konwersji (11,1), dla szacowanej ilości 150
189 m3 
5.Prognozowane zużycie paliwa gazowego ma charakter jedynie orientacyjny- zostało sporządzone na podstawie danych
historycznych z poprzednich lat. Prognoza służy do porównania złożonych ofert i w żadnym wypadku nie stanowi ze strony
Zamawiającego zobowiązania do zakupu w podanej ilości. Rzeczywista ilość dostarczonego paliwa gazowego wynikać
będzie z bieżących wskazań układów pomiarowych, każdego punktu poboru i może ulec zmniejszeniu jak i zwiększeniu w
związku z rzeczywistym zużyciem. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie w stosunku do
Zamawiającego z tytułu nie pobrania przewidywanej ilości paliwa gazowego. Zamawiający dokona zapłaty za faktycznie
pobrane ilości. 
6.Parametry jakościowe paliw gazowych regulują przepisy ustawy Prawo energetyczne, akty wykonawcze (w szczególności
Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu
gazowego (t.j.: Dz .U. z 2018 r. poz. 1158) oraz Polskie Normy. 
7.Cel wykorzystania paliwa gazowego: paliwo gazowe przeznaczone jest na cele opałowe 
i podlega zwolnieniu z podatku akcyzowego na podstawie art. 31b ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 6.12.2008 r. o podatku
akcyzowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 126, 222, 340.)
8. Rozliczenie zużycia gazu będzie dokonywane w okresie miesięcznym, na podstawie odczytów układu pomiarowego.
9.Paliwo gazowe będzie dostarczane do punktów odbioru w ramach każdego zadania.
10.Do każdego zadania wymagane jest zapewnienie przez Wykonawcę indywidualnego opiekuna klienta.

11. Okresy rozliczeniowe wynikają z Taryfy na świadczenie usług dystrybucji. Zamawiający nie wyraża zgody na
otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego.

Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia, w szczególności terminy, warunki gwarancji, terminy i sposób
płatności, kary umowne, itp. określono w Projektowanych Postanowieniach Umowy (PPU) i załącznikach, stanowiących
załącznik nr 4 do SWZ.

12.Wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy (art. 95 ustawy PZP). Czynności związanych z
realizacją zamówienia nie polegają na wykonywaniu pacy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974
roku – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2025 poz. 277). 

13. Wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych. Brak jest specyficznych wymagań w zakresie
dostępności opisanego przedmiotu zamówienia dla osób niepełnosprawnych. 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00206144/01 z dnia 2025-04-25

2025-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



14. Dopuszczalność udziału podwykonawców: 
14.1. Wykonawca może powierzyć wykonanie zamówienia podwykonawcom. W przypadku realizacji przedmiotu
zamówienia z wykorzystaniem podwykonawców, Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę tych części zamówienia,
których wykonanie powierzy podwykonawcom oraz podania nazw podwykonawców (poprzez wypełnienie pkt III formularza
ofertowego), o ile są znane. W przypadku braku takiej informacji w ofercie, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca zamierza
wykonać zamówienie bez udziału podwykonawców. 
14.2. Zamawiający nie będzie badał czy nie zachodzą wobec podwykonawcy niebędącego podmiotem udostępniającym
zasoby podstawy wykluczenia z postępowania. 
14.3. Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się na
zasadach określonych w art. 118 ust. 1 ustawy Pzp, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu,
Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie
spełnia je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na którego zasoby powoływał się w trakcie postępowania o udzielnie
zamówienia. 
15. Oferty równoważne. Ilekroć w niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia i załącznikach, przedmiot zamówienia lub
jego część został określony poprzez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, ocen technicznych o
których mowa w art. 101 ust. 4 ustawy Pzp, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi
dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeśli mogłoby to prowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych
wykonawców lub produktów, intencją Zamawiającego było przedstawienie „typu” materiału bądź technologii, źródła lub
szczególnego procesu. W takim przypadku Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych jednocześnie wskazując
w opisie przedmiotu zamówienia wyrażenie „lub równoważne” oraz kryteria stosowane w celu oceny równoważności. W
przypadku opisu przedmiotu zamówienia za pomocą norm, aprobat, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemu
odniesienia należy przyjąć, że określono wymagania minimalne (wzorzec techniczny, jakościowy lub funkcjonalny nie gorsze
niż) i jednocześnie dopuszczono przyjęcie przez Wykonawcę rozwiązań równoważnych opisywanym. 

16. Informacje dotyczące postępowania:
a. Zamawiający nie przewiduje prawa opcji. 
b. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych. 
c. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp. 
d. Zamawiający nie przewiduje, iż wybór najkorzystniejszej oferty zostanie poprzedzony aukcją elektroniczną (art. 308 ust. 1
ustawy Pzp).
e. Postępowanie nie jest prowadzone w celu zawarcia umowy ramowej. 
f. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 
g. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez Wykonawców, o których
mowa w art. 94 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego- gazu ziemnego wysokometanowego grupy E
(zwanego dalej paliwem gazowym) obejmująca sprzedaż i dystrybucję do jednostek Policji garnizonu dolnośląskiego w
szacunkowej ilości 475 600 kWh, wg wykazu punktów poboru.
Wykonawca zobowiązany jest dostarczać paliwa gazowe o cieple spalania oraz parametrach jakościowych określonych w
Taryfie oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami. Usługę dystrybucji paliwa gazowego do instalacji znajdujących się w
punktach odbioru, szczegółowo opisanych w Załączniku nr 1 do Projektowanych Postanowień Umowy (PPU), będzie
wykonywał Operator Systemu Dystrybucyjnego. Wszystkie techniczne warunki dostarczania paliwa gazowego dla danego
punktu zdawczo-odbiorczego są zgodne z postanowieniami IRiESP i/lub IRiESD odpowiedniego Operatora i przez niego
określone. Dostawy gazu odbywać się będą za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej do Operatora Systemu
Dystrybucji (OSD). Ewentualna zmiana prognozowanego zużycia nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla
Zamawiającego (Odbiorcy) poza rozliczeniem za faktycznie zużyte paliwo gazowe wg cen określonych w umowie oraz
rozliczeniem za usługi dystrybucji pobranego paliwa gazowego, wg obowiązującej w danym okresie Taryfy Operatora do
sieci którego Zamawiający (Odbiorca) jest przyłączony. Wstrzymanie lub ograniczenie dostaw paliwa gazowego do
Odbiorcy, w sytuacji gdy niezwłoczne wstrzymanie lub ograniczenie dostarczenia tego paliwa mogłoby powodować
zagrożenie bezpieczeństwa, życia, zdrowia lub środowiska bądź uszkodzenie lub zniszczenie obiektów technologicznych
Odbiorcy będzie możliwe w ciągu najpóźniej 7 dni od podjęcia uprawnionych działań. 

2.Zamawiajacy nie podzielił przedmiotu zamówienia na części i nie dopuszcza składania ofert częściowych. Złożona oferta
musi obejmować wszystkie siedem zadań:
Punkty poboru:
a) zadanie 1 kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego wysokometanowego grupy E do punktu poboru - 51-609
Wrocław, ul. Szymanowskiego 11, taryfa BW-5, nr punktu poboru 8018590365500019305009, prognozowane zużycie na 12
miesięcy 130 000 kWh, 
b) zadanie 2 kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego wysokometanowego grupy E do punktu poboru - 55-095
Długołęka, ul. Wrocławska 24, taryfa BW-3, nr punktu poboru 8018590365500038885179, prognozowane zużycie na 12
miesięcy 85 000 kWh, 
c) zadanie 3 kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego wysokometanowego grupy E do punktu poboru - 58-250
Pieszyce, ul. Kościuszki 18, grupa taryfowa BW-3, nr punktu poboru 8018590365500035130821, prognozowane zużycie na
12 miesięcy 35 000 kWh, 
d) zadanie 4 kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego wysokometanowego grupy E do punktu poboru - 55-040

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00206144/01 z dnia 2025-04-25

2025-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Kobierzyce, ul. Witosa 11, taryfa BW-3, nr punktu poboru 8018590365500035143517, prognozowane zużycie na 12
miesięcy 55 000 kWh, 
e) zadanie 5 kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego wysokometanowego grupy E do punktu poboru - 56-500
Syców, ul. Ogrodowa 34, taryfa BW-4, nr punktu poboru 8018590365500029970594, prognozowane zużycie na okres 12
miesięcy 95 000 kWh
f) zadanie 6 kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego wysokometanowego grupy E do punktu poboru - 50-521
Wrocław ul. Łódzka 34/7, taryfa BW-1.1, nr punktu poboru 8018590365500033504556, prognozowane zużycie na okres 12
miesięcy 600 kWh 
g) zadanie 7 kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego wysokometanowego grupy E do punktu poboru - 59-630
Mirsk ul. Władysława Sikorskiego 5, taryfa BW-3, nr punktu poboru 8018590365500039203415, prognozowane zużycie na
okres 12 miesięcy 75 000 kWh

Uzasadnienie braku podziału na części: 
Niedokonanie podziału spowoduje mniejsze koszty administracyjne i organizacyjne związane z realizacją zamówienia.
Scalenie ma na celu dostawę gazu przez Wykonawców, dla których ze względów ekonomicznych, będzie to opłacalne
(małe grupy taryfowe).

3. Łączny prognozowany wolumen:
W okresie 12miesięcy: 475 600 kWh- dla 7 punktów odbioru
4.W celu ustalenia prognozowanego zużycia gazu w kWh przyjęto współczynnik konwersji (11,1), dla szacowanej ilości 150
189 m3 
5.Prognozowane zużycie paliwa gazowego ma charakter jedynie orientacyjny- zostało sporządzone na podstawie danych
historycznych z poprzednich lat. Prognoza służy do porównania złożonych ofert i w żadnym wypadku nie stanowi ze strony
Zamawiającego zobowiązania do zakupu w podanej ilości. Rzeczywista ilość dostarczonego paliwa gazowego wynikać
będzie z bieżących wskazań układów pomiarowych, każdego punktu poboru i może ulec zmniejszeniu jak i zwiększeniu w
związku z rzeczywistym zużyciem. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie w stosunku do
Zamawiającego z tytułu nie pobrania przewidywanej ilości paliwa gazowego. Zamawiający dokona zapłaty za faktycznie
pobrane ilości. 
6.Parametry jakościowe paliw gazowych regulują przepisy ustawy Prawo energetyczne, akty wykonawcze (w szczególności
Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu
gazowego (t.j.: Dz .U. z 2018 r. poz. 1158) oraz Polskie Normy. 
7.Cel wykorzystania paliwa gazowego: paliwo gazowe przeznaczone jest na cele opałowe 
i podlega zwolnieniu z podatku akcyzowego na podstawie art. 31b ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 6.12.2008 r. o podatku
akcyzowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 126, 222, 340.)
8. Rozliczenie zużycia gazu będzie dokonywane w okresie miesięcznym, na podstawie odczytów przekazanych przez
Zamawiającego na rzecz Wykonawcy w przypadku nieprzekazania odczytu rozliczenie nastąpi w oparciu o szacunkowe
zużycie w miesiącach, które są wyłączone z harmonogramu odczytowego OSD.
9.Paliwo gazowe będzie dostarczane do punktów odbioru w ramach każdego zadania.
10.Do każdego zadania wymagane jest zapewnienie przez Wykonawcę indywidualnego opiekuna klienta.

11. Okresy rozliczeniowe wynikają z Taryfy na świadczenie usług dystrybucji. Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie
faktur wstępnych w przypadku nieprzekazania odczytów przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy.

Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia, w szczególności terminy, warunki gwarancji, terminy i sposób
płatności, kary umowne, itp. określono w Projektowanych Postanowieniach Umowy (PPU) i załącznikach, stanowiących
załącznik nr 4 do SWZ.

12.Wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy (art. 95 ustawy PZP). Czynności związanych z
realizacją zamówienia nie polegają na wykonywaniu pacy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974
roku – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2025 poz. 277). 

13. Wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych. Brak jest specyficznych wymagań w zakresie
dostępności opisanego przedmiotu zamówienia dla osób niepełnosprawnych. 
14. Dopuszczalność udziału podwykonawców: 
14.1. Wykonawca może powierzyć wykonanie zamówienia podwykonawcom. W przypadku realizacji przedmiotu
zamówienia z wykorzystaniem podwykonawców, Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę tych części zamówienia,
których wykonanie powierzy podwykonawcom oraz podania nazw podwykonawców (poprzez wypełnienie pkt III formularza
ofertowego), o ile są znane. W przypadku braku takiej informacji w ofercie, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca zamierza
wykonać zamówienie bez udziału podwykonawców. 
14.2. Zamawiający nie będzie badał czy nie zachodzą wobec podwykonawcy niebędącego podmiotem udostępniającym
zasoby podstawy wykluczenia z postępowania. 
14.3. Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się na
zasadach określonych w art. 118 ust. 1 ustawy Pzp, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu,
Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie
spełnia je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na którego zasoby powoływał się w trakcie postępowania o udzielnie
zamówienia. 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00206144/01 z dnia 2025-04-25

2025-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



15. Oferty równoważne. Ilekroć w niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia i załącznikach, przedmiot zamówienia lub
jego część został określony poprzez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, ocen technicznych o
których mowa w art. 101 ust. 4 ustawy Pzp, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi
dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeśli mogłoby to prowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych
wykonawców lub produktów, intencją Zamawiającego było przedstawienie „typu” materiału bądź technologii, źródła lub
szczególnego procesu. W takim przypadku Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych jednocześnie wskazując
w opisie przedmiotu zamówienia wyrażenie „lub równoważne” oraz kryteria stosowane w celu oceny równoważności. W
przypadku opisu przedmiotu zamówienia za pomocą norm, aprobat, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemu
odniesienia należy przyjąć, że określono wymagania minimalne (wzorzec techniczny, jakościowy lub funkcjonalny nie gorsze
niż) i jednocześnie dopuszczono przyjęcie przez Wykonawcę rozwiązań równoważnych opisywanym. 

16. Informacje dotyczące postępowania:
a. Zamawiający nie przewiduje prawa opcji. 
b. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych. 
c. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp. 
d. Zamawiający nie przewiduje, iż wybór najkorzystniejszej oferty zostanie poprzedzony aukcją elektroniczną (art. 308 ust. 1
ustawy Pzp).
e. Postępowanie nie jest prowadzone w celu zawarcia umowy ramowej. 
f. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 
g. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez Wykonawców, o których
mowa w art. 94 ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Termin wykonania umowy wynosi 12 miesięcy licząc od dnia rozpoczęcia realizacji. Dniem rozpoczęcia realizacji będzie
dzień 01.06.2025 r.
2. Dostawy paliwa gazowego będą trwać przez cały okres trwania umowy.

Po zmianie: 
1.Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania przez obie Strony, dostawy rozpoczną się z dniem 01.06.2025 r. i będą
realizowane przez okres 12 miesięcy
2. Dostawy paliwa gazowego będą trwać przez cały okres trwania umowy.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00206144/01 z dnia 2025-04-25

2025-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa dostawa oraz usługa przesyłowa gazu ziemnego.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930156216
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Podwale 31-33
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-040
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 47 8714366
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dolnoslaska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00206144
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00191984
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



